
 
АДМИНИСТРАЦИИ   

ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от «15» июля 2021 г.                                                                                                      №  46 

 

О внесении изменений в постановление от  24.10.2013 № 64 

«Об утверждении «Стандарта антикоррупционного поведения 

муниципальных служащих  Побединского сельского поселения  

Быковского  муниципального  района» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ 

 «О муниципальной службе Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3  

"О противодействии коррупции”, Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  

№ 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», 

Федеральным законом РФ от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Побединского 

сельского поселения  

постановляю: 

1. В постановление от  24.10.2013 № 64 «Об утверждении «Стандарта 

антикоррупционного поведения муниципальных служащих  Побединского сельского 

поселения  Быковского  муниципального  района» внести следующие изменения и 

дополнения: 

   1) пункт 4.1.6 изложить в следующей редакции: 

«прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) 

иностранного государства – участника международного договора Российской Федерации, 

в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на 

муниципальной службе»; 

    2) пункт 4.1.7 изложить в следующей редакции: 

«наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство 

или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на 

территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным 

договором Российской Федерации» 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Глава Побединского 
сельского поселения                                                           С.В.Князев 
 
 


